
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

Ufficio AA.GG. 
 

Determinazione Registro Generale 

Numero 21  Del 01/03/2013 Numero 67  Del  01/03/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE CULTURALE 

"BARACCA DEI BUFFONI" PER MANIFESTAZIONE "I COLORI 

DELL'ESTATE 2011"           

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  marzo  il giorno uno  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

RICHIAMATI gli atti di seguito indicati: 

• delibera di G.C. n.12 del 23/01/2013, con la quale veniva riassegnata la titolarità 

dell’Area Amministrativa al Sindaco pro tempore a far data dal 23/01/2013; 

 

• delibera di G.C. n. 81 del 15/07/2011, con la quale si provvedeva ad approvare il 

calendario degli eventi relativi alle manifestazioni estive denominate “I COLORI 

DELL’ESTATE 2011”; 

 
DATO ATTO che in data 12/08/2011, si esibiva la compagnia “Baracca dei Buffoni” ;  
 
VISTA la fattura 11 del 12/08/2011 acquisita agli atti, di euro1.760,00 iva compresa 
presentata dall’associazione Culturale  “BARACCA DEI BUFFONI”; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione di che trattasi; 
 
VISTO l’accordo raggiunto dalle parti, con il quale il Sig. Orazio De Rosa, Rappresentante 
Legale dell’Associazione Culturale “BARACCA DEI BUFFONI”, accetta il pagamento di euro 
1.500,00 iva compresa, a saldo della fattura sopra descritta e di ogni sua spettanza, non 
avendo di conseguenza null’altro a pretendere nei confronti del Comune di Sant’Arsenio 
relativamente all’evento denominato  “I COLORI DELL’ESTATE 2011”; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VISTA la legge n.241/90 e s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di Contabilità; 
 
VISTO il Bilancio di previsione per l’E.F. anno 2013 in corso di redazione; 

 
D E T E R M I N A  

1)-liquidare e pagare, per i motivi di cui sopra, a favore dell’Associazione Culturale “Baracca 
dei Buffoni”  di Arzano NA,-CODICE CIG:X8F082C473  la somma di euro 1.500,00 iva 
compresa, cosi come stabilito nell’accordo raggiunto dalle parti, ad evasione di quanto 
vantato dalla più volte citata Associazione Culturale nei confronti del Comune di 
Sant’Arsenio;  
 
2)-la somma liquidata al punto 1), viene imputata agli interventi di seguito indicati: 
1.07.02.03 cap.770060/13 imp.1560 per euro 1.000,00 RR.PP. 2012 del bilancio E.F.2013 in 
fase di redazione; 
 -1.07.02.08 cap.770060/13 per euro 500,00 RR.PP.2012 del bilancio E.F. 2013 in fase di 
redazione; 
 
3)-dare atto che la somma liquidata al punto 1 della presente viene pagata mediante bonifico 
sul Conto Dedicato commesse pubbliche EX ART.3 L.136/2010  IBAN =IT 41 
N0101039721100000011735; 
 
3)-il presente atto di liquidazione viene trasmesso al responsabile del servizio finanziario 
dell’Ente ai sensi della vigente normativa in materia, per gli adempimenti di competenza; 
 
4)-la presente determina anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi e verrà 
comunicata, per conoscenza, alla Giunta Municipale per il tramite del Segretario Comunale. 
 
Il presente provvedimento, ai sensi dell’art.183 comma 9, del D.Lgs. n.267/2000 è esecutivo 
dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile.  
    
La presente determina viene sottoscritta, per accettazione di quanto nella stessa stabilito, dal 
Rappresentante Legale dell’Associazione Culturale denominata “BARACCA DEI BUFFONI”  
e dal Responsabile dell’Area Amministrativa del Comune di Sant’Arsenio.  
 
1)-ORAZIO DE ROSA Rappresentante Legale dell’Associazione Culturale “BARACCA DEI 
BUFFONI”       
 
 
 
2)-NICOLA PICA SINDACO E RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA COMUNE 
SANT’ARSENIO 
 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  NICOLA PICA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   01/03/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

01/03/2013 al 16/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  01/03/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Nicola Pica 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  01/03/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Nicola Pica 

 

 


